مردوں کی بہترین صفیں ان کی پہلی صفیں ہیں اور سب سے
بری صفیں ان کی آخری صفیں ہیں۔

(صحیح مسلم کتاب الصلوٰۃ باب تسویۃ الصفوف حدیث نمبر 664)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 2 اپریل 2013ء 20 جمادی الاول 1434 ہجری 2 شہادت 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 74

رفقاء کا نیک نمونہ

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز رفقاء حضرت مسیح موعود کے نیک نمونہ کا ذکر کرتے ہوئے بیان فرماتے ہیں۔
”ایک واقعہ ہے حضرت اقدس مسیح موعود 1892ء میں جاندر تشریف لے گئے تھے۔ حضور کی رہائش بالائی منزل پر تھی۔